
       

 

69/2010                                                                           Wrocław, 22 września 2010 r. 
 

 Wałbrzych: Badanie ewaluacyjne 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 236661 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Badanie ewaluacyjne. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania 

ewaluacyjnego dotyczącego projektów konkursowych zrealizowanych/realizowanych w ramach 

Poddziałania 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy, Działania 

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Priorytetu VI 

Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL), w ramach 

którego ocenie podlegać będzie-będą: 1.1.1. stopień zwiększenia szans na zatrudnienie uczestników 

projektu (kobiet/mężczyzn) w skutek udziału w projektach zrealizowanych-realizowanych w ramach 

programów aktywizacji zawodowej Poddziałania 6.1.1; 1.1.2. rodzaje projektów i form wsparcia w ramach 

programów aktywizacji zawodowej najczęściej kierowanych do osób (kobiet-mężczyzn) pozostających bez 

zatrudnienia, odnoszących największą skuteczność w zakresie polepszenia ich sytuacji zawodowej; 1.1.3. 

podstawy wyboru uczestników projektów (kobiet-mężczyzn), ich profil społeczny oraz stosunek liczby 



uczestników (kobiet-mężczyzn) deklarujących udział w projekcie do osób, które zakończyły udział w 

projekcie z uwzględnieniem formy wsparcia jaką zostali objęci, a także przyczyny rezygnacji uczestników 

(kobiet-mężczyzn) z udziału w projekcie przed jego zakończeniem. Więcej w Rozdziale III SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiotowe badanie ewaluacyjne jest współfinansowane z Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIOSTAT Piszczek, Wolny Sp.J., ul. Kościuszki 32/34 c4, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44787,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 32940,00  

 Oferta z najniższą ceną: 32940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86071,00  

 Waluta: PLN.  

 


